MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2014/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 3065/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, encaminhamos a
esse legislativo a inclusa cópia das informações prestadas pela Senhora Gerente de
Informação e Tecnologia da Secretaria Municipal da Saúde.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente ,
r

'

WLG ( 058.322/201 9)

....
'!::
fSI
--1

....... ..... .......
Gl
t0
1St .......
•.o

~· 1St
0::0
00
--I
(J\

!
i
:.::>

~
C"?

~
t:

I

§(J§
Sistema
Unko
d 1~ Saúde

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Gerência de Informação e Tecnologia
Rua Ex pedicionários do Brasil , no 3098 - São Gerald o I CEP: 14.80 1-360

Te le fone: (016) 3301 -1707
cpdsaude@araraqu ara.sp.gov.br

OFÍCIO-GITSAUDE n°0.390/2019

Araraquara 22 de Julho de 2019.

Assunto: Em resposta ao guichê 058.322/2019

lima. Sra. Eliana Aparecida Mori Honain

Secretária Municipai de Saúde

Excelentíssima Sra. Eliana Honain, informamos que não constam em nenhum de nossos

sistemas pendências para a Unidade Básica de Saúde Doutor Ruy de Toledo- UBS Jardim Roberto

Selmi Dei I

Diante do exposto , aproveito o ensejo para manifestar os elevados votos de est ima e

consideração .

Atencíosamwnte
/

/'

___ .__.. .............. ,__,_T _________ ~Y·

Moníca/Éiiana Rodrigues

Gerente de Informação e Tecnologia